

Zmluva o dielo
č. CV-10-92/2022-5100008720- ZoD
uzatvorená podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.
Zmluvné strany

- 1) **Objednávateľ:** **Centrum výcviku Lešť**
Lešť, 962 63 Pliešovce
Zastúpený: Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ – štatutárny orgán
Za vecné plnenie: Ing. Marek Gonda, tel. č. 0960/465 782
marek.gonda@mil.sk
IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
IČ DPH: SK2021773644
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK47 8180 0000 0070 0016 7777

(ďalej len „objednávateľ“)
- 2) **Zhotoviteľ:** **TATRAREK s.r.o.**
Plavnica 398
065 45 Plavnica
Zastúpený: Ján Rabik – konateľ
IČO: 52624323
IČ DPH: SK2121109716
Bankové spojenie: VUB Banka, a.s.
IBAN: SK51 0200 0000 0041 9747 2754
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
registračné číslo Sro/39169/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

- 1) Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania, ktoré realizoval verejný obstarávateľ v súlade s § 117 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Vybudovanie outdoorového ihriska – Táborisko Slávia.“
- 2) Zmluvné strany sa podľa § 262 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) dohodli, že ich záväzkový vzťah vyplývajúci z tejto zmluvy sa bude spravovať Obchodným zákonníkom.
- 3) Zhotoviteľ prehlasuje, že je odborne spôsobilý na realizáciu predmetu plnenia podľa tejto zmluvy. Právna subjektivita zhotoviteľa je preukázaná odpisom z Registra právnických osôb a podnikateľov spisová značka RPO-1039148/2022.

Článok II. Predmet zmluvy

- 1) Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán v súvislosti so záväzkom zhotoviteľa diela špecifikovaného v odseku 2 tohto článku v rozsahu a za podmienok stanovených touto zmluvou a v súvislosti so záväzkom objednávateľa dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu dohodnutú podľa tejto zmluvy.
- 2) Predmetom diela je vybudovanie outdoorového ihriska v táborisku Slávia, podľa prílohy č. 1: Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Článok III. Termín plnenia

- 1) Termín zhotovenia diela je do **15.11.2022.**
- 2) Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný termín uvedený v odseku 1 tohto článku je termínom najneskoršie prípustným a neprekročiteľným s výnimkou:
 - a) vyššej moci, t.j. v prípade udalostí, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a tieto ich nemôžu ovplyvniť,
 - b) v prípade zmien rozsahu diela podľa pokynov objednávateľa; v prípade zmeny rozsahu diela zmluvné strany vždy uzavruť dodatok k tejto zmluve, v ktorom uvedú zmenu rozsahu diela a z toho vyplývajúca zmena termínu odovzdania diela.
- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že riadnym ukončením diela sa rozumie jeho riadne a včasné odovzdanie objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela podpísaného zmluvnými stranami a odovzdaním prevádzkového poriadku.

Článok IV. Cena za dielo

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy a vychádza z ponuky zhotoviteľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka).
- 2) Cena predmetu zmluvy je uvedená v členení:
Stavebné práce a montáž:
 - a) Cena bez DPH: 43 716,08 €
 - b) DPH: 8 743,22 €
 - c) Cena celkom s DPH: 52 459,30 €
 - d) Cena celkom slovom: Päťdesiatdvatisícštyristopäťdesiatdeväť eur tridsať centov.

Dodávka tovarov (položka v cenovej ponuke č. 23, 24, 25 a 27):

- a) Cena bez DPH: 29 720,00 €
- b) DPH: 5 944,00 €
- c) Cena celkom s DPH: 35 664,00 €
- d) Cena celkom slovom: Tridsaťpäťtisícšesťstošesťdesiatštyri eur.

Cena za dielo spolu:

- a) Cena bez DPH: 73 436,08 €
- b) DPH: 14 687,22 €
- c) Cena celkom s DPH: 88 123,30 €
- d) Cena celkom slovom: osemdesiatosemtisícstodvadsaťtri eur tridsať centov.

- 3) V súvislosti s časťou predmetu zmluvy „Stavebné práce a montáž“ sa v súlade s § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa.
- 4) Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za dielo uvedenú v odseku 1 tohto článku je možné meniť iba v prípade:
 - a) zmeny sadzby DPH počas trvania zmluvy,
 - b) nevykonania niektorých častí diela zo strany zhotoviteľa uvedených v cenovej ponuke, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné; v tomto prípade budú tieto práce z ceny diela odpočítané a to v cene podľa prílohy č 2 cenovej ponuky,a v prípade splnenia podmienok stanovených v príslušných všeobecne záväzných právnych predpisoch vrátane ustanovenia § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
- 5) Objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo vo výške podľa skutočne vykonaných prác vychádzajúc z jednotkových cien uvedených v prílohe č. 2 Cenovej ponuke, ktorá nesmie byť vyššia ako cena podľa odseku 2 tohto článku.

Článok V.

Platobné podmienky a fakturácia

- 1) Zhotoviteľ je na základe potvrdeného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela povinný do 15 dní vystaviť a doručiť objednávateľovi daňový doklad (faktúru).
- 2) Zhotoviteľ vystaví na predmet zmluvy dve faktúry. Jedna faktúra bude vystavená za stavebné práce a montáž s prenosom daňovej povinnosti a ďalšia faktúra za dodávku tovarov (fitness strojov a workoutovej zostavy).
- 3) Lehota splatnosti faktúry je 30 dní po jej doručení objednávateľovi.
- 4) Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti daňového dokladu alebo ak nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správne vyplnenej alebo prepracovanej faktúry objednávateľovi.
- 5) Pre tento účel sa za deň úhrady faktúry považuje dátum odpísania zaplatenej sumy z účtu objednávateľa.
- 6) Za každý deň omeškania úhrady faktúry po zmluvne určenom termíne podľa tohto článku sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Článok VI.

Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán

- 1) Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na vlastné náklady a s riadnou odbornou starostlivosťou, dodržiavať všetky bezpečnostné a protipožiarne opatrenia v zmysle príslušných platných právnych predpisov, noriem a požiadaviek objednávateľa. Zhotoviteľ zabezpečuje bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich pracovníkov a bezpečnú prevádzku svojich technických zariadení na stavenisku pri prácach na stavbe v priebehu vykonávania diela v zmysle platných právnych predpisov SR.
- 2) Pri realizácii diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a technickými normami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať platnú legislatívu. Zrealizovať dielo tak, aby zodpovedalo príslušným platným slovenským technickým normám, oborovým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musí byť v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a príslušnými právne záväznými aktmi EÚ a/alebo slovenskými technickými normami alebo zahraničnými normami, ktorými sa prevzali európske normy.
- 3) Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať vykonávanie prác realizovaných zhotoviteľom. Pri plnení predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný spravovať sa pokynmi objednávateľa. Zodpovednými osobami za objednávateľa pre styk so zhotoviteľom Ing. Marek Gonda (0960/465 782, marek.gonda@mil.sk).
- 4) Pri realizácii diela je zhotoviteľ viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa, ak tieto pokyny budú vhodnými pokynmi. Na nevhodné pokyny objednávateľa je povinný písomne upozorniť.
- 5) Objednávateľ umožní zhotoviteľovi vstup do určených priestorov, ktoré mu odovzdá pre vykonanie diela tak, aby zhotoviteľ mohol začať realizovať predmet plnenia zmluvy v súlade s požiadavkou objednávateľa a touto zmluvou.
- 6) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvolať rokovanie oprávnených zástupcov.
- 7) Pred začatím preberacieho konania odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi certifikáty, atesty, osvedčenia o akosti použitého materiálu, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu a to v zmysle zákona č. 56/2018 Z. z. Zákon o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov najneskôr tri dni vopred.
- 8) Pri prevzatí diela zhotoviteľ predloží objednávateľovi návrh prevádzkového poriadku outdoorového ihriska.
- 9) Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy bude dielo pripravené k odovzdaniu.

- 10) O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela zmluvné strany spíšu preberací protokol o prevzatí a odovzdaní diela (ďalej len „preberací protokol“), v ktorom sa zhodnotí aj kvalita vykonaných prác, súpis vád a nedorobkov stavebného diela zistených pri tomto preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie.
- 11) Obsahom preberacieho protokolu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá, inak uvedie dôvody neprebratia diela. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v súlade § 12 písm. c) bod 4 zákona o verejných prácach.
- 12) Zhotoviteľ so vzniknutým odpadom z vykonaných prác naloží v zmysle zákona NR SR č. 79/2015 Z. z. (Zákon o odpadoch) v platnom znení. Na požiadanie objednávateľa predloží písomný doklad o odvoze, uložení, likvidácii alebo inom využití tohto odpadu.

Článok VII. Zodpovednosť za vady

- 1) Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela prechádzajú na objednávateľa nebezpečenstvá vzniku škody na diele.
- 2) Vadou alebo nedorobkom diela sa rozumie odchýlka od kvality, rozsahu a parametrov diela stanovených touto zmluvou a jej prílohami a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi alebo písomnými podmienkami a usmerneniami príslušného úradu. Vadou sa rozumie aj chýbajúci doklad alebo písomnosť, ktorú podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi pri písomnom odovzdaní diela alebo jeho časti.
- 3) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že práce v zmysle plnenia predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Zhotoviteľ taktiež zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdávania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní zodpovedá zhotoviteľ len vtedy ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
- 4) Záručná doba na stavebné a montážne práce diela je 60 mesiacov a záručná doba na tovary je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
- 5) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne u zhotoviteľa.
- 6) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že s odstránením vád diela začne najneskôr do 4 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie podľa odseku 5) tohto článku.

Článok VIII. Osobitné ustanovenia

- 1) V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odovzdať predmet diela riadne a včas má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej zmluvnej ceny za každý aj začatý deň omeškania, zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.

- 2) V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením záväzku odstrániť vady diela v lehote podľa článku VII odsek 6 tejto zmluvy počas záručnej doby má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každý aj začatý deň omeškania.
- 3) Zmluvné pokuty podľa tejto zmluvy sa nezapočítavajú na úhradu škôd, ktoré by zmluvným stranám vznikli porušením zmluvných povinností.
- 4) Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.
- 5) Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch ustanovených touto zmluvou alebo Obchodným zákonníkom ako aj v prípadoch, ak zhotoviteľ:
 - a) bez podstatného dôvodu nezačne práce na diele v zmluvne dohodnutom termíne alebo bezdôvodne preruší práce na diele na viac ako 5 dní,
 - b) nebude vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou alebo bude zanedbávať plnenie svojich zmluvných povinností spôsobom, ktorý vyvolá u objednávateľa opodstatnenú obavu, že zhotoviteľ neplní účel tejto zmluvy v zmluvne dohodnutom termíne.
- 6) Túto zmluvu je možné vypovedať objednávateľom písomnou výpoveďou aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou dobou 5 dní.
- 7) Všetky oznámenia medzi zmluvnými stranami týkajúce sa zmluvy musia byť vykonané v písomnej podobe a druhej zmluvnej strane doručené buď osobne alebo doporučeným listom či inou formou registrovaného poštového styku na adresu uvedenú v záhlaví zmluvy alebo dodatočne písomne oznámenú, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 8) Oznámenie sa považuje za doručené momentom reálneho doručenia alebo tretím dňom po jeho preukázateľnom odoslaní, v závislosti od toho, ktorá okolnosť nastane skôr. Podanie urobené elektronickou cestou, ak sa zmluvné strany dohodnú aj na elektronickej forme komunikácie na účely plnenia zmluvy, sa považuje za doručené o 08:30 dňa nasledujúceho po dni jeho odoslania na elektronicкую adresu určenú druhou stranou, s výnimkou, ak dôjde odosielateľovi oznámenie o tom, že sa správu nepodarilo doručiť.
- 9) Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť zistený požiar vo Vojenskom obvode Lešť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Vo Vojenskom obvode Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 10) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
 - a) zhotoviteľ vykoná súpis všetkých už vykonaných prác a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena predmetu zmluvy,
 - b) zhotoviteľ vyzve objednávateľa k prevzatíu už vykonaných prác a spracuje konečnú faktúru,
 - c) objednávateľ je povinný do 3 dní zahájiť prevzatie už vykonaných prác a spíše zápis o odovzdaní a prevzatí vykonaných prác podpísaný zástupcami obidvoch zmluvných strán.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvomi zmluvnými stranami. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov a to najmä ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 3) V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi zmluvná strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky prípadné škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana. Takéto oznámenie sa nepovažuje za zmenu zmluvy a nevyžaduje si jej prijatie postupom podľa odseku 2 tohto článku.
- 4) Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých jeden rovnopis obdrží zhotoviteľ a štyri rovnopisy obdrží objednávateľ.
- 5) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu byť viazaný touto zmluvou vyjadrujú svoju vôľu podpismi na tejto zmluve.
- 6) Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 - Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy
Príloha č. 2 – Cenová ponuka (rozpočet)

V Lešti dňa:.....

Vo dňa:.....

.....
Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ

.....
Ján Rabík
konateľ

Podrobný výkaz výmer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo
D 1 Zemné práce					
1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3(do hl. 10cm)	m3	34,000
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	226,000
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne	m3	6,120
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	80,920
5	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	66,350
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	t	33,170
7	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom	m2	111,000
8	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,500
9	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	340,000
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000
11	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000
D 5 Komunikácie					
12	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, hr. 25 mm	m2	338,300
13	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	23,120
14	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 180 mm	m2	338,300
15	M	583310001000.1	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 13043	t	104,040
16	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	338,300
17	K	589100011.S4	Položenie SBR povrchu polyuretánového	m2	338,300
18	M	284170000200-A1	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka min 30 mm, čierna	m2	338,300

19	M	284170000200-A2	Polyuretánový povrch EPDM granulát, 15 mm, červená	m2	338,300
----	---	-----------------	--	----	---------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	74,000
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	74,000
22	K	936106211	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000
23	M	553570027500.1	Fitness stroj s posuvným zavažím - Vytlak (vid' technický list)	ks	1,000
24	M	553570028000.1	Fitness stroj s posuvným zavažím - Bench press (vid' technický list)	ks	1,000
25	M	553570029700.1	Fitness stroj s posuvným zavažím - Leg press (vid' technický list)	ks	1,000
26	K	936106211.2	Montáž vonkajších fitness/workout prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000
27	M	55357002750A	Zostava Workout (vid' technický list)	ks	1,000

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022_09
Stavba: Vybudovanie outdooroveho ihriska v Táborisku Slávia



JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Zhotoviteľ: TATRAREK s.r.o.

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.9.2022

ICO:
IČ DPH:
IČO: 52624323
IČ DPH:SK2121109716

IČO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	73 436,08
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	73 436,08	14 687,22
	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	88 123,30
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022 09

Stavba: Vybudovanie outdooroveho ihriska v Táborisku Slávia

Miesto: Dátum: 19.09.2022
Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.
Zhotoviteľ: TATRAREK s.r.o. Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		73 436,08	88 123,30
2022_09	Vybudovanie outdooroveho ihriska v Táborisku Slávia	73 436,08	88 123,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie outdooroveho ihriska v Táborisku Slávia



JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Zhotoviteľ: **TATRAREK s.r.o.**

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 52624323

IČ DPH: SK2121109716

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

73 436,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	73 436,08	20,00%	14 687,22
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

88 123,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie outdooroveho ihriska v Táborisku Slávia

Miesto:

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Zhotoviteľ: TATRAREK s.r.o.



Dátum: 19.09.2022

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 436,08

HSV - Práce a dodávky HSV

73 436,08

1 - Zemné práce

7 134,87

5 - Komunikácie

30 879,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 422,00

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie outdoorového ihriska v Táborisku Slávia

Miesto:

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Zhotoviteľ: TATRAREK s.r.o.



Dátum: 19.09.2022

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 436,08

D HSV Práce a dodávky HSV

73 436,08

D 1 Zemné práce

7 134,87

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3(do hl. 10cm)	m3	34,000	9,00	306,00
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m3	226,000	9,00	2 034,00
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov v horn. tr.3 ručne	m3	6,120	55,00	336,60
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	80,920	2,90	234,67
5	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	66,350	6,20	411,37
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	t	33,170	19,00	630,23
7	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom	m2	111,000	3,50	388,50
8	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,500	9,00	31,50
9	K	181101102.1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	340,000	2,30	782,00
10	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	480,00	480,00
11	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytím z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	1 500,00	1 500,00

D 5 Komunikácie

30 879,21

12	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, hr. 25 mm	m2	338,300	1,86	629,24
13	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	23,120	20,00	462,40
14	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 180 mm	m2	338,300	2,50	845,75
15	M	583310001000.1	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 13043	t	104,040	20,00	2 080,80
16	K	589100011.S	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	338,300	1,20	405,96
17	K	589100011.S4	Položenie SBR povrchu polyuretánového	m2	338,300	1,20	405,96
18	M	284170000200-A1	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka min 30 mm, čierna	m2	338,300	14,00	4 736,20
19	M	284170000200-A2	Polyuretánový povrch EPDM granulát, 15 mm, červená	m2	338,300	63,00	21 312,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

35 422,00

20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	74,000	18,50	1 369,00
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	74,000	2,00	148,00
22	K	936106211	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	596,00	596,00
23	M	553570027500.1	Fitness stroj s posuvným zavažím - Vytlač (viď technický list)	ks	1,000	2 490,00	2 490,00
24	M	553570028000.1	Fitness stroj s posuvným zavažím - Bench press (viď technický list)	ks	1,000	2 350,00	2 350,00
25	M	553570029700.1	Fitness stroj s posuvným zavažím - Leg press (viď technický list)	ks	1,000	3 020,00	3 020,00
26	K	936106211.2	Montáž vonkajších fitness/workout prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	3 589,00	3 589,00
27	M	55357002750A	Zostava Workout (viď technický list)	ks	1,000	21 860,00	21 860,00